
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 2 T 99/2024 Vladimír Patko 
Lukáš Martínek 
  

§283 
odst.1/2b, 
§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 28/2025  
 Lenka Grlačková 

§337 
odst.1f 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Dana 
Šindelářová 

8 T 67/2025  
 Tomáš Kanaloš 

§178 
odst.1, 
§205 
odst.1a, 
§234 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Dana 
Šindelářová 

8 T 68/2025  
 Daniel Jedinák 

§205 
odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 10:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
108/2024 

Štěpán Tintěra 
  

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Dana 
Šindelářová 

8 T 70/2025  
 Jakub Vesecký 

§205 
odst.1c/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 72/2025  
 Jiří Duna 

§205 
odst.1d/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 2 T 111/2024 Jakub Kropáček 
  

§360 
odst.1 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 57/2025 Jan Procházka 
  

§146 
odst.1/3, 
§358 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 56/2025 Nikola Rita 
Vorlová 
  

§210 
odst.1b/4 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

16.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 36/2025  
 Yurii Tymchyshyn 

§348 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
91/2024 

Lukáš Kánický 
  

§173 
odst.1, 
§284 
odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 10:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 6/2024 Anna Majstruková 
Vyacheslav 
Tkachuk 
  

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.2, 
§205 
odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

17.07.2025 jednací síň 
č. dv. 4, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
66/2025 

František Horvát 
  

§337 
odst.1g 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

21.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka 
Pudilová Ph.D. 

2 T 27/2024 Ing. Jan Muzikář 
  

§329 
odst.1a/2b
/2e 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

21.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 44/2024 Daniel López 
  

§205 
odst.1b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

21.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 12:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 80/2023 Renata Horáková 
  

§209 
odst.1/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

22.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

08:30 JUDr. Dana 
Šindelářová 

8 T 75/2025 Monika Buchlová 
Barbora 
Šnejdárková 
Karel Sivák 
  

§283 
odst.1, 
§283 
odst.1, 
§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

22.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 3/2023  
 Dmitrii Patrushev 

§146 
odst.1, 
§178 
odst.1/2/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

22.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

6 T 
102/2024 

Pavel Felcán 
Jiří Jurman 
Dagmar 
Jurmanová 
SMSdata s.r.o. 
Rovigo Transit, 
s.r.o. 
  

§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

22.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
103/2024 

Adam Pelikán 
  

§209 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

22.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
52/2025 

 
 Sába Červeňák 

§205 
odst.2 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 48/2025 Alena Spilková 
Michael Spilka 
  

§156 
odst.1, 
§156 
odst.1, 
§283 
odst.1/2c, 
§283 
odst.1/2c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana 
Šindelářová 

2 T 
101/2024 

Mike Oganesjan 
  

§352 
odst.2, 
§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

2 T 116/2021 Martin Kluka 
  

§209 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 37/2025  
 Vitaliy Yovzhiy 

§348 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

6 T 61/2025  
 Vladimír Šamša 

§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
105/2024 

Mahmoud 
Motaoua 
  

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

23.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
100/2022 

 
 Serhii Dmytriv 

§348 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 08:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
68/2025 

Jakub Mičák 
  

§206 
odst.1/3, 
§216 
odst.2/3c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
32/2025 

JUDr. Jan Prachař 
Ing. Jakub 
Němeček 
PhDr. Ľubomír 
Focko 
Ing. Miroslav 
Petříček 
STAVOS Brno, a.s. 
  

§256 
odst.1/2a, 
§256 
odst.1/2a, 
§256 
odst.1/2a, 
§256 
odst.1/2a, 
§256 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
47/2025 

Richard Novák 
  

§209 
odst.1/4d, 
§230 
odst.2c/3a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 10:45 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
38/2023 

 
 Karel Kurucz 
Jaroslav Malík 

§205 
odst.1a, 
§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 4, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 12:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 5/2020  
 Sandra Danišová 

§205 
odst.1a,d/
2, §234 
odst.1, 
§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

24.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
44/2023 

 
 Petr Hloušek 

§228 
odst.1/3b, 
§352 
odst.2, 
§358 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka 
Pudilová Ph.D. 

3 T 61/2025 Luděk Veselý 
  

§198 
odst.1/2c, 
§199 
odst.1/2b/
2d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 44/2025 Jakub Skalický 
  

§146 
odst.1/3, 
§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 55/2025  
 Lukáš Jozef Kubík 

§146 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 8/2025  
 Dominik Linka 

§274 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 12:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 94/2024  
 David Joška 
Josef Joška 
Ester Dzurková 

§283 
odst.1, 
§283 
odst.1, 
§283 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 12:45 JUDr. Lukáš Svrček 9 T 93/2023  
 Alena Bledá 

§234 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

28.07.2025 jednací síň 
č. dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Anežka 
Pudilová Ph.D. 

3 T 57/2025 Tomáš Tůma 
  

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

29.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

6 T 40/2025 Lubomír Ďubašák 
  

§209 
odst.1/3 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

29.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

6 T 68/2025  
 Žaneta 
Klemparová 

§205 
odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 75/2025  
 Roman Vrba 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 38/2025  
 Andrii Kovach 

§348 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 19/2024 Jiří Truneček 
  

§148 
odst.1, 
§151 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina 
Rybáková 

6 T 95/2024 Abdallah Boussag 
Abdelkader 
Brahimi 
  

§175 
odst.1, 
§205 
odst.1d/2, 
§205 
odst.1d/2, 
§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:00 JUDr. Ivana Tichá 2 T 
105/2024 

Iveta Dreziová 
  

§205 
odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 50/2025 Jan Kaplan 
  

§146 
odst.1, 
§234 
odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 
 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání  
u Obvodního soudu pro Prahu 1,  

Ovocný trh 14, Praha 1 
v období od 16.7.2025 do 31.7.2025 

 
Upozornění! 

Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 
 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č.dv. 256, 
2.patro 

HL.LÍČ.D
OK 

13:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 47/2025  
 Michael Dlabal 

§205 
odst.1b/2/
3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 71/2025 Richard Kurbatov 
  

§274 
odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 53/2021 Luděk Pomezný 
  

§270 
odst.1/3b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

30.07.2025 jednací síň 
č. dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 69/2025 Iryna Naum 
  

§216 
odst.2/3b,
c, §216 
odst.2/3b,
c 

 
 
 
 


